
公式成績表

高校女子 5 km クラシカル
妙高高原 2009/03/12 開始時間 11:00 終了時間 12:03

 技術代表 佐藤　金二 長野  コース名 池の平白樺ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ

 技術代表アシスタント 大日方利明 長野  標高差 ５９ｍ

 競技委員長 池田　孝夫 池の平  極限登高標高差 ４０ｍ

 合計登高 １８７ｍ

 全長 ５ｋｍ

 周回数 １

 SF地点標高 ７３６ｍ

1 303 30-2100 柏原　理子(3) 飯山南高校 高校女子 16:14.4 0.0 0.00
2 304 30-1931 黒沢紗也香(3) 十和田高校 高校女子 16:26.4 +12.0 9.85
3 305 30-1954 高堰　美里(2) 米内沢高校 高校女子 16:32.7 +18.3 15.02
4 323 30-1845 荒井　友希(3) 和寒高校 高校女子 16:32.9 +18.5 15.19
5 302 30-2194 中島　由貴(3) 十日町総合高校 高校女子 16:42.2 +27.8 22.82
6 301 30-1862 古谷　沙理(3) 倶知安高校 高校女子 16:45.0 +30.6 25.12
7 316 30-1863 祐川美沙希(2) 留萌高校 高校女子 16:58.0 +43.6 35.80
8 312 30-2216 竹田　千夏(1) 新井高校 高校女子 16:58.3 +43.9 36.04
9 309 30-1883 松舘　由樹(1) 野辺地高校 高校女子 17:01.4 +47.0 38.59

10 318 30-1827 川上　友里(3) 和寒高校 高校女子 17:03.9 +49.5 40.64
11 321 30-2280 石井　翔子(3) 勝山高校 高校女子 17:12.5 +58.1 47.70
12 334 30-2186 渡邊　千代(1) 新井高校 高校女子 17:15.5 +1:01.1 50.16
13 320 30-1850 鈴木　李奈(3) 美幌高校 高校女子 17:15.9 +1:01.5 50.49
14 324 30-1876 山中さつき(3) 東奥義塾高校 高校女子 17:18.7 +1:04.3 52.79
15 315 30-2199 大平　芽生(2) 十日町高校 高校女子 17:19.1 +1:04.7 53.12
16 327 30-2127 町田　美紀(2) 中野立志館高校 高校女子 17:21.7 +1:07.3 55.25
17 326 30-2203 星野　琴子(1) 小出高校 高校女子 17:22.2 +1:07.8 55.67
18 308 30-2097 大塚　裕華(3) 白馬高校 高校女子 17:22.8 +1:08.4 56.16
19 325 30-1866 畑中　志乃(2) 旭川大学高校 高校女子 17:23.8 +1:09.4 56.98
20 322 30-1896 齊藤由美佳(1) 花輪高校 高校女子 17:25.1 +1:10.7 58.05
21 336 30-2170 長谷川　悠(1) 十日町総合高校 高校女子 17:28.2 +1:13.8 60.59
22 329 30-1875 松田　百花(1) 旭川大学高校 高校女子 17:29.1 +1:14.7 61.33
23 317 30-2252 横川　郁美(3) 南砺総合平高校 高校女子 17:33.4 +1:19.0 64.86
24 314 30-1872 開坂　　優(1) 東奥義塾高校 高校女子 17:42.9 +1:28.5 72.66
25 335 30-1879 棟方亜利紗(2) 東奥義塾高校 高校女子 17:44.7 +1:30.3 74.14
26 339 30-2080 市川　若奈(1) 飯山高校 高校女子 17:45.0 +1:30.6 74.38
27 342 30-1882 大丸　芽美(1) 野辺地高校 高校女子 17:45.7 +1:31.3 74.96
28 346 30-2089 下平　悠生(3) 飯山南高校 高校女子 17:55.0 +1:40.6 82.59
29 374 30-1965 伊藤　真菜(1) 米内沢高校 高校女子 17:56.5 +1:42.1 83.83
30 347 30-1940 石上　早苗(2) 米内沢高校 高校女子 17:58.9 +1:44.5 85.80
31 330 30-2107 田中　美優(2) 白馬高校 高校女子 18:01.4 +1:47.0 87.85
32 307 30-2099 杉山　　茜(2) 飯山高校 高校女子 18:03.7 +1:49.3 89.74

=33 310 30-1828 小野　智美(2) 旭川大学高校 高校女子 18:09.2 +1:54.8 94.25
=33 337 30-1980 沼沢　沙也加(2) 北村山高校 高校女子 18:09.2 +1:54.8 94.25

35 340 30-2296 森下　桃妃(2) 飛騨神岡高校 高校女子 18:12.3 +1:57.9 96.80
36 351 30-1929 鈴木　有南(2) 米内沢高校 高校女子 18:13.6 +1:59.2 97.87
37 354 30-2041 市川　絵奈(1) 長野原高校 高校女子 18:14.2 +1:59.8 98.36
38 328 30-1961 佐藤亜紗美(1) 花輪高校 高校女子 18:14.9 +2:00.5 98.93
39 349 30-1826 原田実可子(1) 旭川大学高校 高校女子 18:15.0 +2:00.6 99.01
40 331 30-2180 村田　愛美(1) 小出高校 高校女子 18:15.9 +2:01.5 99.75
41 363 30-2129 矢口　　華(2) 白馬高校 高校女子 18:20.5 +2:06.1 103.53
42 343 30-1933 角　まどか(3) 十和田高校 高校女子 18:22.2 +2:07.8 104.93
43 345 30-2277 山口奈保子(1) 鶴来高校 高校女子 18:22.8 +2:08.4 105.42
44 379 30-1969 工藤千菜美(2) 真室川高校 高校女子 18:26.6 +2:12.2 108.54
45 352 30-1936 新斗米美咲(2) 花輪高校 高校女子 18:27.4 +2:13.0 109.20
46 358 30-2096 松沢　志穂(1) 白馬高校 高校女子 18:27.6 +2:13.2 109.36
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ﾎﾟｲﾝﾄ

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード
名前 所属名 クラス

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

ＪＯＣジュニアオリンピックカップ

２００９　全日本ジュニアスキー選手権大会

兼　全日本中学生選抜スキー大会　（ＮＯＲＤＩＣ）

ＭＹＯＫＯＫＯＧＥＮ



ＪＯＣジュニアオリンピックカップ

２００９　全日本ジュニアスキー選手権大会

兼　全日本中学生選抜スキー大会　（ＮＯＲＤＩＣ）

ＭＹＯＫＯＫＯＧＥＮ

公式成績表

高校女子 5 km クラシカル
妙高高原 2009/03/12 開始時間 11:00 終了時間 12:03

47 332 30-2043 重田　奏絵(2) 長野原高校 高校女子 18:32.8 +2:18.4 113.63
48 313 30-1865 山石友加里(1) 名寄高校 高校女子 18:33.1 +2:18.7 113.88
49 393 30-1994 庄司　幸世(2) 北村山高校 高校女子 18:40.5 +2:26.1 119.95
50 348 30-2298 藤本　舞子(2) 飛騨神岡高校 高校女子 18:42.9 +2:28.5 121.92
51 341 30-1988 山田　千愛(1) 真室川高校 高校女子 18:49.0 +2:34.6 126.93
52 338 30-1832 細谷　佳奈(1) 旭川大学高校 高校女子 18:51.4 +2:37.0 128.90
53 356 30-2241 清水　沙紀(2) 雄山高校 高校女子 18:56.1 +2:41.7 132.76
54 333 30-2207 瀧澤可奈子(2) 十日町高校 高校女子 18:56.3 +2:41.9 132.92
55 353 30-1987 島貫　蓮(2) 九里学園高校 高校女子 19:04.8 +2:50.4 139.90
56 319 30-2112 渡辺　美貴(3) 飯山南高校 高校女子 19:06.2 +2:51.8 141.05
57 394 30-3005 蜂須賀明香(1) おといねっぷ美術工芸 高校女子 19:09.9 +2:55.5 144.09
58 368 30-2238 塚原　千絵(2) 南砺総合平高校 高校女子 19:11.9 +2:57.5 145.73
59 370 30-2239 原　友梨子(2) 雄山高校 高校女子 19:51.0 +3:36.6 177.83
60 411 30-2308 土藏　未佳(2) 高島高校 高校女子 21:06.2 +4:51.8 239.57
61 415 30-2060 岩部　佳穂(2) 東邦高校 高校女子 21:39.4 +5:25.0 266.83
62 413 30-2310 林　美沙希(1) 高島高校 高校女子 21:45.9 +5:31.5 272.17
63 410 30-2309 笠原　由衣(2) 高島高校 高校女子 23:44.5 +7:30.1 369.54
64 423 30-2311 吉谷美帆子(2) 高島高校 高校女子 24:10.9 +7:56.5 391.22
65 422 30-2066 藤井美由紀(2) 豊島学院高校 高校女子 25:21.8 +9:07.4 449.43
66 424 30-2065 菅原　千鶴(2) 豊島学院高校 高校女子 28:02.1 +11:47.7 581.03

306 30-2185 本山　育未(3) 小出高校 高校女子 DS
311 30-2198 宮尾　彩子(3) 十日町総合高校 高校女子 DS
372 30-2201 宮下　裕菜(2) 関根学園高校 高校女子 DS
386 30-2210 小林　磨実(2) 八海高校 高校女子 DS

雪温 気温
11:00  晴れ  普通 0℃ 3℃ 40％ 北東 2.5m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS
70 66 0 0 4

技術代表

佐藤　金二
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公式成績表

中学女子　1年 5 km クラシカル
妙高高原池の平 2009/03/12 開始時間 11:00 終了時間 12:03

 技術代表 佐藤　金二 長野  コース名 池の平白樺クロスカントリーコース

 技術代表アシスタント 大日方利明 長野  標高差 ５９ｍ

 競技委員長 池田　孝夫 池の平  極限登高標高差 ４０ｍ

 合計登高 １８７ｍ

 全長 ５ｋｍ

 周回数 １

 ＳＦ標高 ７３６ｍ

1 361 30-3038 滝沢こずえ 山ノ内中学校 中学女子　1年 16:26.0 0.0 9.52
2 362 30-2754 酒井　梨奈 吉田中学校 中学女子　1年 17:04.6 +38.6 41.22
3 427 30-3175 田中ゆかり 沢内中学校 中学女子　1年 17:07.4 +41.4 43.51
4 429 30-2753 齋木愛里紗 吉田中学校 中学女子　1年 18:31.6 +2:05.6 112.64
5 414 30-2705 栗田　　渚 飯山第一中学校 中学女子　1年 18:34.9 +2:08.9 115.35
6 397 30-3041 黒岩　美怜 山ノ内中学校 中学女子　1年 18:40.1 +2:14.1 119.62
7 450 30-3039 佐藤　結衣 山ノ内中学校 中学女子　1年 18:48.4 +2:22.4 126.44
8 448 30-2780 関原　貴瑛 妙高中学校 中学女子　1年 18:53.2 +2:27.2 130.38
9 407 30-2926 伊藤　美佳 湯本中学校 中学女子　1年 18:59.6 +2:33.6 135.63

10 416 30-3093 松村　真由 和寒中学校 中学女子　1年 19:02.8 +2:36.8 138.26
11 445 30-3202 石山　里夏 最上中学校 中学女子　1年 19:08.3 +2:42.3 142.78
12 444 30-2752 児玉　倫花 吉田中学校 中学女子　1年 20:01.2 +3:35.2 186.21
13 421 30-2962 山田　佑花 白嶺中学校 中学女子　1年 20:37.0 +4:11.0 215.60
14 436 30-2781 八木菜生子 妙高中学校 中学女子　1年 21:17.9 +4:51.9 249.18
15 426 30-2778 山川　桃子 妙高高原中学校 中学女子　1年 21:50.9 +5:24.9 276.27
16 437 30-3191 坂本　美波 奥中山中学校 中学女子　1年 21:51.2 +5:25.2 276.52
17 435 30-3205 山形　溪香 白嶺中学校 中学女子　1年 22:03.3 +5:37.3 286.45
18 447 30-2558 才川　愛未 上滝中学校 中学女子　1年 22:34.9 +6:08.9 312.40
19 441 30-2981 前川　　愛 城端中学校 中学女子　1年 23:09.7 +6:43.7 340.97
20 425 30-2561 森下　笑有 神岡中学校 中学女子　1年 24:29.2 +8:03.2 406.24
21 420 30-2949 小野明日香 今津中学校 中学女子　1年 25:49.6 +9:23.6 472.25
22 431 30-2947 堀田　百恵 今津中学校 中学女子　1年 29:21.1 +12:55.1 645.89

451 30-2760 櫻井　明子 広神中学校 中学女子　1年 DS

雪温 気温
11:00  晴れ  普通 0℃ 3℃ 40％ 北東 2.5m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
23 22 0 0 1 0

技術代表

佐藤　金二
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ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード
名前 所属名 クラス

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

ＪＯＣジュニアオリンピック

２００９全日本ジュニアスキー選手権大会

兼　全日本中学生選抜スキー大会

ＭＹＯＫＯＫＯＧＥＮ



公式成績表

中学女子　2年 5 km クラシカル
妙高高原池の平 2009/03/12 開始時間 11:00 終了時間 12:03

 技術代表 佐藤　金二 長野  コース名 池の平白樺クロスカントリーコース

 技術代表アシスタント 大日方利明 長野  標高差 ５９ｍ

 競技委員長 池田　孝夫 池の平  極限登高標高差 ４０ｍ

 合計登高 １８７ｍ

 全長 ５ｋｍ

 周回数 １

 ＳＦ標高 ７３６ｍ

1 344 30-2139 芳澤　　茜 白馬中学校 中学女子　2年 16:44.4 0.0 24.63
2 367 30-1833 青嶋ひかる 美瑛中学校 中学女子　2年 17:43.8 +59.4 73.40
3 371 30-1912 伊藤　智美 湯本中学校 中学女子　2年 17:49.5 +1:05.1 78.08
4 365 30-2072 木田真美子 信濃中学校 中学女子　2年 17:53.2 +1:08.8 81.12
5 385 30-1851 安田奈津希 小平中学校 中学女子　2年 17:59.9 +1:15.5 86.62
6 408 30-2234 緒方　千夏 津南中学校 中学女子　2年 18:00.6 +1:16.2 87.19
7 380 30-2032 重田　結歌 草津中学校 中学女子　2年 18:12.7 +1:28.3 97.13
8 360 30-2090 阿部　杏子 飯山第二中学校 中学女子　2年 18:21.8 +1:37.4 104.60
9 439 30-2229 柳　　里穂 吉田中学校 中学女子　2年 18:26.0 +1:41.6 108.05

10 438 30-1998 斎藤　里穂 真室川中学校 中学女子　2年 18:30.3 +1:45.9 111.58
11 391 30-1842 中村　郁奈 余市西中 中学女子　2年 18:34.7 +1:50.3 115.19
12 395 30-2248 先祖　優衣 上滝中学校 中学女子　2年 18:35.5 +1:51.1 115.85
13 430 30-3200 石山穂菜美 最上中学校 中学女子　2年 18:44.9 +2:00.5 123.56
14 417 30-1843 本田　明里 白滝中学校 中学女子　2年 18:47.5 +2:03.1 125.70
15 392 30-2265 山下　萌絵 白嶺中学校 中学女子　2年 18:51.3 +2:06.9 128.82
16 398 30-2230 春日愛由実 吉田中学校 中学女子　2年 19:01.7 +2:17.3 137.36
17 432 30-2228 栁　　美妃 吉田中学校 中学女子　2年 19:12.7 +2:28.3 146.39
18 400 30-2226 岩澤　実里 吉田中学校 中学女子　2年 19:18.6 +2:34.2 151.23
19 396 30-1910 前野　佳那 奥中山中学校 中学女子　2年 19:21.8 +2:37.4 153.86
20 434 30-2115 清水　直子 菅平中学校 中学女子　2年 19:24.5 +2:40.1 156.08
21 399 30-2240 清水　春子 上滝中学校 中学女子　2年 19:45.1 +3:00.7 172.99
22 449 30-3192 畑　　智佳 松尾中学校 中学女子　2年 19:53.4 +3:09.0 179.80
23 412 30-1942 田山智英美 大館東中学校 中学女子　2年 19:58.8 +3:14.4 184.24
24 443 30-3198 柳橋　　燎 常盤中学校 中学女子　2年 20:11.2 +3:26.8 194.42
25 406 30-2261 浅地　千帆 城端中学校 中学女子　2年 20:11.7 +3:27.3 194.83
26 433 30-3199 渡邉　志保 米沢第三中学校 中学女子　2年 20:32.3 +3:47.9 211.74
27 409 30-2268 口田　美月 鳥越中学校 中学女子　2年 21:23.2 +4:38.8 253.53
28 401 30-2260 川口　愛夏 城端中学校 中学女子　2年 21:58.0 +5:13.6 282.10
29 418 30-2244 椙田　菜美 上滝中学校 中学女子　2年 22:17.9 +5:33.5 298.44

405 30-1938 折戸　仁美 十和田中学校 中学女子　2年
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コード
名前 所属名 クラス

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

ＪＯＣジュニアオリンピック

２００９全日本ジュニアスキー選手権大会

兼　全日本中学生選抜スキー大会

ＭＹＯＫＯＫＯＧＥＮ



ＪＯＣジュニアオリンピック

２００９全日本ジュニアスキー選手権大会

兼　全日本中学生選抜スキー大会

ＭＹＯＫＯＫＯＧＥＮ

公式成績表

中学女子　2年 5 km クラシカル
妙高高原池の平 2009/03/12 開始時間 11:00 終了時間 12:03

雪温 気温
11:00  晴れ  普通 0℃ 3℃ 40％ 北東 2.5m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
30 29 0 0 0 0

技術代表

佐藤　金二
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公式成績表

中学女子 5 km クラシカル
妙高高原 2009/03/12 開始時間 11:00 終了時間 12:03

 技術代表 佐藤　金二 長野  コース名 池の平白樺ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ

 技術代表アシスタント 大日方利明 長野  標高差 ５９ｍ

 競技委員長 池田　孝夫 池の平  極限登高標高差 ４０ｍ

 合計登高 １８７ｍ

 全長 ５ｋｍ

 周回数 １

 SF地点標高 ７３６ｍ

1 361 30-3038 滝沢こずえ(1) 山ノ内中学校 中学女子 16:26.0 0.0 9.52
2 344 30-2139 芳澤　　茜(2) 白馬中学校 中学女子 16:44.4 +18.4 24.63
3 362 30-2754 酒井　梨奈(1) 吉田中学校 中学女子 17:04.6 +38.6 41.22
4 427 30-3175 田中ゆかり(1) 沢内中学校 中学女子 17:07.4 +41.4 43.51
5 355 30-2146 髙木　毬衣(3) 木島平中学校 中学女子 17:30.6 +1:04.6 62.56
6 367 30-1833 青嶋ひかる(2) 美瑛中学校 中学女子 17:43.8 +1:17.8 73.40
7 371 30-1912 伊藤　智美(2) 湯本中学校 中学女子 17:49.5 +1:23.5 78.08
8 365 30-2072 木田真美子(2) 信濃中学校 中学女子 17:53.2 +1:27.2 81.12
9 390 30-2137 半藤　成実(3) 飯山第二中学校 中学女子 17:54.4 +1:28.4 82.10

10 350 30-1977 有路　杏子(3) 常盤中学校 中学女子 17:54.6 +1:28.6 82.27
11 385 30-1851 安田奈津希(2) 小平中学校 中学女子 17:59.9 +1:33.9 86.62
12 408 30-2234 緒方　千夏(2) 津南中学校 中学女子 18:00.6 +1:34.6 87.19
13 357 30-2222 齋木麻利奈(3) 吉田中学校 中学女子 18:04.1 +1:38.1 90.07
14 380 30-2032 重田　結歌(2) 草津中学校 中学女子 18:12.7 +1:46.7 97.13
15 377 30-2220 桑原　史歩(3) 津南中学校 中学女子 18:18.4 +1:52.4 101.81
16 442 30-2219 河邉　澪奈(3) 城内中学校 中学女子 18:20.3 +1:54.3 103.37
17 360 30-2090 阿部　杏子(2) 飯山第二中学校 中学女子 18:21.8 +1:55.8 104.60
18 428 30-1944 梅田香寿美(3) 合川中学校 中学女子 18:24.6 +1:58.6 106.90
19 439 30-2229 柳　　里穂(2) 吉田中学校 中学女子 18:26.0 +2:00.0 108.05
20 369 30-2133 轟　しおり(3) 木島平中学校 中学女子 18:28.0 +2:02.0 109.69
21 375 30-1906 吉田　　遥(3) 湯本中学校 中学女子 18:28.1 +2:02.1 109.77
22 389 30-2134 栗田　　茜(3) 飯山第一中学校 中学女子 18:29.3 +2:03.3 110.76
23 438 30-1998 斎藤　里穂(2) 真室川中学校 中学女子 18:30.3 +2:04.3 111.58
24 429 30-2753 齋木愛里紗(1) 吉田中学校 中学女子 18:31.6 +2:05.6 112.64
25 391 30-1842 中村　郁奈(2) 余市西中 中学女子 18:34.7 +2:08.7 115.19
26 414 30-2705 栗田　　渚(1) 飯山第一中学校 中学女子 18:34.9 +2:08.9 115.35
27 395 30-2248 先祖　優衣(2) 上滝中学校 中学女子 18:35.5 +2:09.5 115.85
28 378 30-2169 高橋　麻弥(3) 津南中学校 中学女子 18:36.3 +2:10.3 116.50
29 384 30-2150 望月　　恵(3) 妙高中学校 中学女子 18:37.4 +2:11.4 117.41
30 397 30-3041 黒岩　美怜(1) 山ノ内中学校 中学女子 18:40.1 +2:14.1 119.62
31 381 30-2223 水落さやか(3) 吉田中学校 中学女子 18:43.9 +2:17.9 122.74
32 373 30-1997 工藤　和瑚(3) 福原中学校 中学女子 18:44.6 +2:18.6 123.32
33 430 30-3200 石山穂菜美(2) 最上中学校 中学女子 18:44.9 +2:18.9 123.56
34 417 30-1843 本田　明里(2) 白滝中学校 中学女子 18:47.5 +2:21.5 125.70
35 450 30-3039 佐藤　結衣(1) 山ノ内中学校 中学女子 18:48.4 +2:22.4 126.44
36 392 30-2265 山下　萌絵(2) 白嶺中学校 中学女子 18:51.3 +2:25.3 128.82
37 448 30-2780 関原　貴瑛(1) 妙高中学校 中学女子 18:53.2 +2:27.2 130.38
38 383 30-1855 山口　清美(3) 和寒中学校 中学女子 18:57.2 +2:31.2 133.66
39 359 30-1952 大澤麻衣子(3) 桧木内中学校 中学女子 18:57.9 +2:31.9 134.24
40 407 30-2926 伊藤　美佳(1) 湯本中学校 中学女子 18:59.6 +2:33.6 135.63
41 398 30-2230 春日愛由実(2) 吉田中学校 中学女子 19:01.7 +2:35.7 137.36
42 416 30-3093 松村　真由(1) 和寒中学校 中学女子 19:02.8 +2:36.8 138.26
43 445 30-3202 石山　里夏(1) 最上中学校 中学女子 19:08.3 +2:42.3 142.78
44 432 30-2228 栁　　美妃(2) 吉田中学校 中学女子 19:12.7 +2:46.7 146.39
45 400 30-2226 岩澤　実里(2) 吉田中学校 中学女子 19:18.6 +2:52.6 151.23
46 382 30-2257 馬場美沙紀(3) 上滝中学校 中学女子 19:21.6 +2:55.6 153.69
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47 396 30-1910 前野　佳那(2) 奥中山中学校 中学女子 19:21.8 +2:55.8 153.86
48 434 30-2115 清水　直子(2) 菅平中学校 中学女子 19:24.5 +2:58.5 156.08
49 388 30-2033 黒岩みゆき(3) 草津中学校 中学女子 19:26.8 +3:00.8 157.96
50 402 30-2154 宮下　美咲(3) 中郷中学校 中学女子 19:33.9 +3:07.9 163.79
51 404 30-1887 大平　麗々(3) 野辺地中学校 中学女子 19:34.4 +3:08.4 164.20
52 446 30-2174 丸山真美子(3) 十日町下条中学校 中学女子 19:35.5 +3:09.5 165.11
53 366 30-1959 畠山佳奈実(3) 大館国際情報学院中学 中学女子 19:44.3 +3:18.3 172.33
54 399 30-2240 清水　春子(2) 上滝中学校 中学女子 19:45.1 +3:19.1 172.99
55 449 30-3192 畑　　智佳(2) 松尾中学校 中学女子 19:53.4 +3:27.4 179.80
56 364 30-2218 中嶋　紋菜(3) 大巻中学校 中学女子 19:55.4 +3:29.4 181.44
57 440 30-2751 中村　育穂(3) 小千谷南中学校 中学女子 19:56.5 +3:30.5 182.35
58 412 30-1942 田山智英美(2) 大館東中学校 中学女子 19:58.8 +3:32.8 184.24
59 444 30-2752 児玉　倫花(1) 吉田中学校 中学女子 20:01.2 +3:35.2 186.21
60 403 30-2956 佐藤　　優(3) 尾去沢中学校 中学女子 20:03.3 +3:37.3 187.93
61 443 30-3198 柳橋　　燎(2) 常盤中学校 中学女子 20:11.2 +3:45.2 194.42
62 406 30-2261 浅地　千帆(2) 城端中学校 中学女子 20:11.7 +3:45.7 194.83
63 376 30-1934 嶋村奈津美(3) 生保内中学校 中学女子 20:28.2 +4:02.2 208.37
64 433 30-3199 渡邉　志保(2) 米沢第三中学校 中学女子 20:32.3 +4:06.3 211.74
65 421 30-2962 山田　佑花(1) 白嶺中学校 中学女子 20:37.0 +4:11.0 215.60
66 436 30-2781 八木菜生子(1) 妙高中学校 中学女子 21:17.9 +4:51.9 249.18
67 409 30-2268 口田　美月(2) 鳥越中学校 中学女子 21:23.2 +4:57.2 253.53
68 426 30-2778 山川　桃子(1) 妙高高原中学校 中学女子 21:50.9 +5:24.9 276.27
69 437 30-3191 坂本　美波(1) 奥中山中学校 中学女子 21:51.2 +5:25.2 276.52
70 401 30-2260 川口　愛夏(2) 城端中学校 中学女子 21:58.0 +5:32.0 282.10
71 435 30-3205 山形　溪香(1) 白嶺中学校 中学女子 22:03.3 +5:37.3 286.45
72 419 30-2049 星野萌々子(3) 東邦中学校 中学女子 22:16.5 +5:50.5 297.29
73 418 30-2244 椙田　菜美(2) 上滝中学校 中学女子 22:17.9 +5:51.9 298.44
74 447 30-2558 才川　愛未(1) 上滝中学校 中学女子 22:34.9 +6:08.9 312.40
75 441 30-2981 前川　　愛(1) 城端中学校 中学女子 23:09.7 +6:43.7 340.97
76 425 30-2561 森下　笑有(1) 神岡中学校 中学女子 24:29.2 +8:03.2 406.24
77 420 30-2949 小野明日香(1) 今津中学校 中学女子 25:49.6 +9:23.6 472.25
78 431 30-2947 堀田　百恵(1) 今津中学校 中学女子 29:21.1 +12:55.1 645.89

387 30-1889 本間　唯那(3) 野辺地中学校 中学女子 DS
405 30-1938 折戸　仁美(2) 十和田中学校 中学女子 DS
451 30-2760 櫻井　明子(1) 広神中学校 中学女子 DS

雪温 気温
11:00  晴れ  普通 0℃ 3℃ 40％ 北東 2.5m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS
81 78 0 0 3

技術代表

佐藤　金二
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公式成績表

女子 5 km クラシカル
妙高高原 2009/03/12 開始時間 11:00 終了時間 12:03

 技術代表 佐藤　金二 長野  コース名 池の平白樺ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ

 技術代表アシスタント 大日方利明 長野  標高差 ５９ｍ

 競技委員長 池田　孝夫 池の平  極限登高標高差 ４０ｍ

 合計登高 １８７ｍ

 全長 ５ｋｍ

 周回数 １

 SF地点標高 ７３６ｍ

1 303 30-2100 柏原　理子(3) 飯山南高校 高校女子 16:14.4 0.0 0.00
2 361 30-3038 滝沢こずえ(1) 山ノ内中学校 中学女子 16:26.0 +11.6 9.52
3 304 30-1931 黒沢紗也香(3) 十和田高校 高校女子 16:26.4 +12.0 9.85
4 305 30-1954 高堰　美里(2) 米内沢高校 高校女子 16:32.7 +18.3 15.02
5 323 30-1845 荒井　友希(3) 和寒高校 高校女子 16:32.9 +18.5 15.19
6 302 30-2194 中島　由貴(3) 十日町総合高校 高校女子 16:42.2 +27.8 22.82
7 344 30-2139 芳澤　　茜(2) 白馬中学校 中学女子 16:44.4 +30.0 24.63
8 301 30-1862 古谷　沙理(3) 倶知安高校 高校女子 16:45.0 +30.6 25.12
9 316 30-1863 祐川美沙希(2) 留萌高校 高校女子 16:58.0 +43.6 35.80

10 312 30-2216 竹田　千夏(1) 新井高校 高校女子 16:58.3 +43.9 36.04
11 309 30-1883 松舘　由樹(1) 野辺地高校 高校女子 17:01.4 +47.0 38.59
12 318 30-1827 川上　友里(3) 和寒高校 高校女子 17:03.9 +49.5 40.64
13 362 30-2754 酒井　梨奈(1) 吉田中学校 中学女子 17:04.6 +50.2 41.22
14 427 30-3175 田中ゆかり(1) 沢内中学校 中学女子 17:07.4 +53.0 43.51
15 321 30-2280 石井　翔子(3) 勝山高校 高校女子 17:12.5 +58.1 47.70
16 334 30-2186 渡邊　千代(1) 新井高校 高校女子 17:15.5 +1:01.1 50.16
17 320 30-1850 鈴木　李奈(3) 美幌高校 高校女子 17:15.9 +1:01.5 50.49
18 324 30-1876 山中さつき(3) 東奥義塾高校 高校女子 17:18.7 +1:04.3 52.79
19 315 30-2199 大平　芽生(2) 十日町高校 高校女子 17:19.1 +1:04.7 53.12
20 327 30-2127 町田　美紀(2) 中野立志館高校 高校女子 17:21.7 +1:07.3 55.25
21 326 30-2203 星野　琴子(1) 小出高校 高校女子 17:22.2 +1:07.8 55.67
22 308 30-2097 大塚　裕華(3) 白馬高校 高校女子 17:22.8 +1:08.4 56.16
23 325 30-1866 畑中　志乃(2) 旭川大学高校 高校女子 17:23.8 +1:09.4 56.98
24 322 30-1896 齊藤由美佳(1) 花輪高校 高校女子 17:25.1 +1:10.7 58.05
25 336 30-2170 長谷川　悠(1) 十日町総合高校 高校女子 17:28.2 +1:13.8 60.59
26 329 30-1875 松田　百花(1) 旭川大学高校 高校女子 17:29.1 +1:14.7 61.33
27 355 30-2146 髙木　毬衣(3) 木島平中学校 中学女子 17:30.6 +1:16.2 62.56
28 317 30-2252 横川　郁美(3) 南砺総合平高校 高校女子 17:33.4 +1:19.0 64.86
29 314 30-1872 開坂　　優(1) 東奥義塾高校 高校女子 17:42.9 +1:28.5 72.66
30 367 30-1833 青嶋ひかる(2) 美瑛中学校 中学女子 17:43.8 +1:29.4 73.40
31 335 30-1879 棟方亜利紗(2) 東奥義塾高校 高校女子 17:44.7 +1:30.3 74.14
32 339 30-2080 市川　若奈(1) 飯山高校 高校女子 17:45.0 +1:30.6 74.38
33 342 30-1882 大丸　芽美(1) 野辺地高校 高校女子 17:45.7 +1:31.3 74.96
34 371 30-1912 伊藤　智美(2) 湯本中学校 中学女子 17:49.5 +1:35.1 78.08
35 365 30-2072 木田真美子(2) 信濃中学校 中学女子 17:53.2 +1:38.8 81.12
36 390 30-2137 半藤　成実(3) 飯山第二中学校 中学女子 17:54.4 +1:40.0 82.10
37 350 30-1977 有路　杏子(3) 常盤中学校 中学女子 17:54.6 +1:40.2 82.27
38 346 30-2089 下平　悠生(3) 飯山南高校 高校女子 17:55.0 +1:40.6 82.59
39 374 30-1965 伊藤　真菜(1) 米内沢高校 高校女子 17:56.5 +1:42.1 83.83
40 347 30-1940 石上　早苗(2) 米内沢高校 高校女子 17:58.9 +1:44.5 85.80
41 385 30-1851 安田奈津希(2) 小平中学校 中学女子 17:59.9 +1:45.5 86.62
42 408 30-2234 緒方　千夏(2) 津南中学校 中学女子 18:00.6 +1:46.2 87.19
43 330 30-2107 田中　美優(2) 白馬高校 高校女子 18:01.4 +1:47.0 87.85
44 307 30-2099 杉山　　茜(2) 飯山高校 高校女子 18:03.7 +1:49.3 89.74
45 357 30-2222 齋木麻利奈(3) 吉田中学校 中学女子 18:04.1 +1:49.7 90.07

=46 310 30-1828 小野　智美(2) 旭川大学高校 高校女子 18:09.2 +1:54.8 94.25
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=46 337 30-1980 沼沢　沙也加(2) 北村山高校 高校女子 18:09.2 +1:54.8 94.25
48 340 30-2296 森下　桃妃(2) 飛騨神岡高校 高校女子 18:12.3 +1:57.9 96.80
49 380 30-2032 重田　結歌(2) 草津中学校 中学女子 18:12.7 +1:58.3 97.13
50 351 30-1929 鈴木　有南(2) 米内沢高校 高校女子 18:13.6 +1:59.2 97.87
51 354 30-2041 市川　絵奈(1) 長野原高校 高校女子 18:14.2 +1:59.8 98.36
52 328 30-1961 佐藤亜紗美(1) 花輪高校 高校女子 18:14.9 +2:00.5 98.93
53 349 30-1826 原田実可子(1) 旭川大学高校 高校女子 18:15.0 +2:00.6 99.01
54 331 30-2180 村田　愛美(1) 小出高校 高校女子 18:15.9 +2:01.5 99.75
55 377 30-2220 桑原　史歩(3) 津南中学校 中学女子 18:18.4 +2:04.0 101.81
56 442 30-2219 河邉　澪奈(3) 城内中学校 中学女子 18:20.3 +2:05.9 103.37
57 363 30-2129 矢口　　華(2) 白馬高校 高校女子 18:20.5 +2:06.1 103.53
58 360 30-2090 阿部　杏子(2) 飯山第二中学校 中学女子 18:21.8 +2:07.4 104.60
59 343 30-1933 角　まどか(3) 十和田高校 高校女子 18:22.2 +2:07.8 104.93
60 345 30-2277 山口奈保子(1) 鶴来高校 高校女子 18:22.8 +2:08.4 105.42
61 428 30-1944 梅田香寿美(3) 合川中学校 中学女子 18:24.6 +2:10.2 106.90
62 439 30-2229 柳　　里穂(2) 吉田中学校 中学女子 18:26.0 +2:11.6 108.05
63 379 30-1969 工藤千菜美(2) 真室川高校 高校女子 18:26.6 +2:12.2 108.54
64 352 30-1936 新斗米美咲(2) 花輪高校 高校女子 18:27.4 +2:13.0 109.20
65 358 30-2096 松沢　志穂(1) 白馬高校 高校女子 18:27.6 +2:13.2 109.36
66 369 30-2133 轟　しおり(3) 木島平中学校 中学女子 18:28.0 +2:13.6 109.69
67 375 30-1906 吉田　　遥(3) 湯本中学校 中学女子 18:28.1 +2:13.7 109.77
68 389 30-2134 栗田　　茜(3) 飯山第一中学校 中学女子 18:29.3 +2:14.9 110.76
69 438 30-1998 斎藤　里穂(2) 真室川中学校 中学女子 18:30.3 +2:15.9 111.58
70 429 30-2753 齋木愛里紗(1) 吉田中学校 中学女子 18:31.6 +2:17.2 112.64
71 332 30-2043 重田　奏絵(2) 長野原高校 高校女子 18:32.8 +2:18.4 113.63
72 313 30-1865 山石友加里(1) 名寄高校 高校女子 18:33.1 +2:18.7 113.88
73 391 30-1842 中村　郁奈(2) 余市西中 中学女子 18:34.7 +2:20.3 115.19
74 414 30-2705 栗田　　渚(1) 飯山第一中学校 中学女子 18:34.9 +2:20.5 115.35
75 395 30-2248 先祖　優衣(2) 上滝中学校 中学女子 18:35.5 +2:21.1 115.85
76 378 30-2169 高橋　麻弥(3) 津南中学校 中学女子 18:36.3 +2:21.9 116.50
77 384 30-2150 望月　　恵(3) 妙高中学校 中学女子 18:37.4 +2:23.0 117.41
78 397 30-3041 黒岩　美怜(1) 山ノ内中学校 中学女子 18:40.1 +2:25.7 119.62
79 393 30-1994 庄司　幸世(2) 北村山高校 高校女子 18:40.5 +2:26.1 119.95
80 348 30-2298 藤本　舞子(2) 飛騨神岡高校 高校女子 18:42.9 +2:28.5 121.92
81 381 30-2223 水落さやか(3) 吉田中学校 中学女子 18:43.9 +2:29.5 122.74
82 373 30-1997 工藤　和瑚(3) 福原中学校 中学女子 18:44.6 +2:30.2 123.32
83 430 30-3200 石山穂菜美(2) 最上中学校 中学女子 18:44.9 +2:30.5 123.56
84 417 30-1843 本田　明里(2) 白滝中学校 中学女子 18:47.5 +2:33.1 125.70
85 450 30-3039 佐藤　結衣(1) 山ノ内中学校 中学女子 18:48.4 +2:34.0 126.44
86 341 30-1988 山田　千愛(1) 真室川高校 高校女子 18:49.0 +2:34.6 126.93
87 392 30-2265 山下　萌絵(2) 白嶺中学校 中学女子 18:51.3 +2:36.9 128.82
88 338 30-1832 細谷　佳奈(1) 旭川大学高校 高校女子 18:51.4 +2:37.0 128.90
89 448 30-2780 関原　貴瑛(1) 妙高中学校 中学女子 18:53.2 +2:38.8 130.38
90 356 30-2241 清水　沙紀(2) 雄山高校 高校女子 18:56.1 +2:41.7 132.76
91 333 30-2207 瀧澤可奈子(2) 十日町高校 高校女子 18:56.3 +2:41.9 132.92
92 383 30-1855 山口　清美(3) 和寒中学校 中学女子 18:57.2 +2:42.8 133.66
93 359 30-1952 大澤麻衣子(3) 桧木内中学校 中学女子 18:57.9 +2:43.5 134.24
94 407 30-2926 伊藤　美佳(1) 湯本中学校 中学女子 18:59.6 +2:45.2 135.63
95 398 30-2230 春日愛由実(2) 吉田中学校 中学女子 19:01.7 +2:47.3 137.36
96 416 30-3093 松村　真由(1) 和寒中学校 中学女子 19:02.8 +2:48.4 138.26
97 353 30-1987 島貫　蓮(2) 九里学園高校 高校女子 19:04.8 +2:50.4 139.90
98 319 30-2112 渡辺　美貴(3) 飯山南高校 高校女子 19:06.2 +2:51.8 141.05
99 445 30-3202 石山　里夏(1) 最上中学校 中学女子 19:08.3 +2:53.9 142.78

100 394 30-3005 蜂須賀明香(1) おといねっぷ美術工芸 高校女子 19:09.9 +2:55.5 144.09
101 368 30-2238 塚原　千絵(2) 南砺総合平高校 高校女子 19:11.9 +2:57.5 145.73
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ＪＯＣジュニアオリンピックカップ

２００９　全日本ジュニアスキー選手権大会

兼　全日本中学生選抜スキー大会　（ＮＯＲＤＩＣ）

ＭＹＯＫＯＫＯＧＥＮ

公式成績表

女子 5 km クラシカル
妙高高原 2009/03/12 開始時間 11:00 終了時間 12:03

102 432 30-2228 栁　　美妃(2) 吉田中学校 中学女子 19:12.7 +2:58.3 146.39
103 400 30-2226 岩澤　実里(2) 吉田中学校 中学女子 19:18.6 +3:04.2 151.23
104 382 30-2257 馬場美沙紀(3) 上滝中学校 中学女子 19:21.6 +3:07.2 153.69
105 396 30-1910 前野　佳那(2) 奥中山中学校 中学女子 19:21.8 +3:07.4 153.86
106 434 30-2115 清水　直子(2) 菅平中学校 中学女子 19:24.5 +3:10.1 156.08
107 388 30-2033 黒岩みゆき(3) 草津中学校 中学女子 19:26.8 +3:12.4 157.96
108 402 30-2154 宮下　美咲(3) 中郷中学校 中学女子 19:33.9 +3:19.5 163.79
109 404 30-1887 大平　麗々(3) 野辺地中学校 中学女子 19:34.4 +3:20.0 164.20
110 446 30-2174 丸山真美子(3) 十日町下条中学校 中学女子 19:35.5 +3:21.1 165.11
111 366 30-1959 畠山佳奈実(3) 大館国際情報学院中学 中学女子 19:44.3 +3:29.9 172.33
112 399 30-2240 清水　春子(2) 上滝中学校 中学女子 19:45.1 +3:30.7 172.99
113 370 30-2239 原　友梨子(2) 雄山高校 高校女子 19:51.0 +3:36.6 177.83
114 449 30-3192 畑　　智佳(2) 松尾中学校 中学女子 19:53.4 +3:39.0 179.80
115 364 30-2218 中嶋　紋菜(3) 大巻中学校 中学女子 19:55.4 +3:41.0 181.44
116 440 30-2751 中村　育穂(3) 小千谷南中学校 中学女子 19:56.5 +3:42.1 182.35
117 412 30-1942 田山智英美(2) 大館東中学校 中学女子 19:58.8 +3:44.4 184.24
118 444 30-2752 児玉　倫花(1) 吉田中学校 中学女子 20:01.2 +3:46.8 186.21
119 403 30-2956 佐藤　　優(3) 尾去沢中学校 中学女子 20:03.3 +3:48.9 187.93
120 443 30-3198 柳橋　　燎(2) 常盤中学校 中学女子 20:11.2 +3:56.8 194.42
121 406 30-2261 浅地　千帆(2) 城端中学校 中学女子 20:11.7 +3:57.3 194.83
122 376 30-1934 嶋村奈津美(3) 生保内中学校 中学女子 20:28.2 +4:13.8 208.37
123 433 30-3199 渡邉　志保(2) 米沢第三中学校 中学女子 20:32.3 +4:17.9 211.74
124 421 30-2962 山田　佑花(1) 白嶺中学校 中学女子 20:37.0 +4:22.6 215.60
125 411 30-2308 土藏　未佳(2) 高島高校 高校女子 21:06.2 +4:51.8 239.57
126 436 30-2781 八木菜生子(1) 妙高中学校 中学女子 21:17.9 +5:03.5 249.18
127 409 30-2268 口田　美月(2) 鳥越中学校 中学女子 21:23.2 +5:08.8 253.53
128 415 30-2060 岩部　佳穂(2) 東邦高校 高校女子 21:39.4 +5:25.0 266.83
129 413 30-2310 林　美沙希(1) 高島高校 高校女子 21:45.9 +5:31.5 272.17
130 426 30-2778 山川　桃子(1) 妙高高原中学校 中学女子 21:50.9 +5:36.5 276.27
131 437 30-3191 坂本　美波(1) 奥中山中学校 中学女子 21:51.2 +5:36.8 276.52
132 401 30-2260 川口　愛夏(2) 城端中学校 中学女子 21:58.0 +5:43.6 282.10
133 435 30-3205 山形　溪香(1) 白嶺中学校 中学女子 22:03.3 +5:48.9 286.45
134 419 30-2049 星野萌々子(3) 東邦中学校 中学女子 22:16.5 +6:02.1 297.29
135 418 30-2244 椙田　菜美(2) 上滝中学校 中学女子 22:17.9 +6:03.5 298.44
136 447 30-2558 才川　愛未(1) 上滝中学校 中学女子 22:34.9 +6:20.5 312.40
137 441 30-2981 前川　　愛(1) 城端中学校 中学女子 23:09.7 +6:55.3 340.97
138 410 30-2309 笠原　由衣(2) 高島高校 高校女子 23:44.5 +7:30.1 369.54
139 423 30-2311 吉谷美帆子(2) 高島高校 高校女子 24:10.9 +7:56.5 391.22
140 425 30-2561 森下　笑有(1) 神岡中学校 中学女子 24:29.2 +8:14.8 406.24
141 422 30-2066 藤井美由紀(2) 豊島学院高校 高校女子 25:21.8 +9:07.4 449.43
142 420 30-2949 小野明日香(1) 今津中学校 中学女子 25:49.6 +9:35.2 472.25
143 424 30-2065 菅原　千鶴(2) 豊島学院高校 高校女子 28:02.1 +11:47.7 581.03
144 431 30-2947 堀田　百恵(1) 今津中学校 中学女子 29:21.1 +13:06.7 645.89

306 30-2185 本山　育未(3) 小出高校 高校女子 DS
311 30-2198 宮尾　彩子(3) 十日町総合高校 高校女子 DS
372 30-2201 宮下　裕菜(2) 関根学園高校 高校女子 DS
386 30-2210 小林　磨実(2) 八海高校 高校女子 DS
387 30-1889 本間　唯那(3) 野辺地中学校 中学女子 DS
405 30-1938 折戸　仁美(2) 十和田中学校 中学女子 DS
451 30-2760 櫻井　明子(1) 広神中学校 中学女子 DS
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ＪＯＣジュニアオリンピックカップ

２００９　全日本ジュニアスキー選手権大会

兼　全日本中学生選抜スキー大会　（ＮＯＲＤＩＣ）

ＭＹＯＫＯＫＯＧＥＮ

公式成績表

女子 5 km クラシカル
妙高高原 2009/03/12 開始時間 11:00 終了時間 12:03

雪温 気温
11:00  晴れ  普通 0℃ 3℃ 40％ 北東 2.5m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS
151 144 0 0 7

技術代表

佐藤　金二
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ペナルティリスト

女子 5 km クラシカル
妙高高原 2009/03/12 開始時間 11:00 終了時間 12:03

1 303 30-2100 柏原　理子(3) 飯山南高校 高校女子 67.96 67.96

2 361 30-3038 滝沢こずえ(1) 山ノ内中学校 中学女子 160.00 -

3 304 30-1931 黒沢紗也香(3) 十和田高校 高校女子 75.17 -

4 305 30-1954 高堰　美里(2) 米内沢高校 高校女子 50.00 50.00

5 323 30-1845 荒井　友希(3) 和寒高校 高校女子 73.73 73.73

合　計 191.69

191.69 / 3.75 ＝ 51.12

ミニマムペナルティ 0.00

レースペナルティ 51.12
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